
Årsberetning til ordinær generalforsamling den 17. april 2024. 

Ejerforeningen Ørbækgård område 4. 

 

Denne beretning omhandler perioden 1. april 2023 til 1. april 2024. 

 

I maj var der støjgener fra taget over 411 2.tv. som blev undersøgt for løse zinkplader. Der fandtes 

ingen. 

Ligeledes i maj blev udendørslampen foran 410 slået i stykker (hører ikke under ejerforeningen). 

Denne blev repareret i slutningen af sommeren og et par dage efter blev den påkørt. Skaden er 

anmeldt, men endnu ikke repareret. 

Sidst i juni blev mursten ved overliggende altan i 409 st. th repareret sammen med fure ved 

stuevindue i 409 st tv. 

I juli blev diverse rør/ventiler til varmeinstallationen i teknikrummet repareret/udskiftet. 

I september burde vi have fået malet elevatorskakt i 411, men dette blev ikke udført, idet vores 

maler ville indhente alternative tilbud på stillads, da der var en betragtelig prisstigning hos vores 

gamle leverandør. Maleren modtog aldrig nye tilbud på trods af rykning. Det viste sig sidenhen, at 

vores gamle leverandør ikke kunne levere flere stilladser i år. Stillads er bestilt til foråret. 

Vi fik varsling fra Willis om skift af forsikringsselskab i september, og dette trådte i kraft ved 

årsskiftet. Vores nye forsikringsselskab hedder Protector. Vores præmie er ikke steget, men vi har 

fået en udvidet bestyrelsesansvarsforsikring. 

Dørmåtter i alle tre opgange blev udskiftet i september. 

Der har været få tilkald af Elecom til vores elevatorer, men et tilkald skyldtes, at man havde brugt 

”genstande” til at sætte i klemme i elevatordøren. Det drejer sig om elevator i 410 der ikke kunne 

lukkes igen. Det er sagt før, men gentages: Der må ikke sættes noget i klemme i elevatordøren, hvis 

det er nødvendigt at holde døren åben, skal man sætte f.eks. selvklæbende post-it foran 

dørcensoren. 

Renovation er steget voldsomt i Hørsholm Kommune i 2024, som i sikkert har set i pressen. Vores 

restaffaldsbeholder kostede ca. 4.000 kr. at få tømt i 2023, men ca. 19.000 kr. i 2024. Kommunen 

mener, at vores kapacitet til restaffald er lige i underkanten og anbefaler at vi har en 770 l.  

Bestyrelsen har besluttet at bibeholde den nuværende størrelse på 660 l. Den opmærksomme 

iagttager vil mene, at der aldrig er overfyldt, men vi må konstatere, at der har været mindst to 

ubeboede lejligheder året igennem. Der har ligeledes været en lille stigning på de andre fraktioner. 


